
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области гимназия города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 
 от 02.09.2024 № 273-од 

 

Об утверждении Плана работы 

библиотеки (ИБЦ) ГБОУ гимназии  

г. Сызрани на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

На основании Положения о школьной библиотеке государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области гимназии 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области п. 5 

«Управление школьной библиотекой» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить План работы библиотеки (ИБЦ) ГБОУ гимназии г. Сызрани на 

2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить План мероприятий по сохранности книжного фонда на 2024-

2025 учебный год (приложение №1).  

3. Утвердить План мероприятий по обеспечению обучающихся учебными 

изданиями в 2024-2025 учебном году (приложение №2). 

4. Библиотекарю Серовой О.В. Организовать реализацию мероприятий в 

соответствии с утвержденными планами работы. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора 

по УВР Сарычеву Е.В. 

     

       

    Директор ГБОУ     

  гимназии г. Сызрани                                                                    С.П. Ямолова  

 

 
С приказом ознакомлены:  

 



«___» ________ 2024 г. ___________________ /Сарычева Е.В./ 

«___» ________ 2024 г. ___________________ /Серова О.В./ 

 

 


		2024-09-02T21:55:50+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна




